这些经济实惠的 Wi-Fi 6 接入点可为任何遇到越来越多的 IoT
和移动性需求的组织提供高性能连接。它们的最大总数据速率
为 1.77 Gbps (1.774 Gbps)，可为学校、中型办公室和零售商
等场所提供所需的速度和稳定性。
不可思议的效率
500 系列 AP 也设计用于通过最大化 Wi-Fi 效率并显著减少客
户端之间的时长争用，优化用户体验。
500 系列的功能包括正交频分多址 (OFDMA)、双向多用户

• 该 AP 支持直接 DC 电源和以太网供电
• 有 DC 和 POE 两个电源可用时，DC 电源优先于 POE
• 电源单独出售；请查看“500 系列订购指南”部分以了解详情
• 采用 DC 或 802.3at（第 4 类）PoE 时，AP 的操作没有限制。
• 采用 802.3af（第 3 类）PoE 供电并且禁用 IPM 功能时，AP 会禁用 USB 端口。在同样配置下启用
IPM 功能时，AP 将在受限模式下启动，不过可以根据 PoE 预算和实际功耗来动态应用限制。可以对功
能限制和顺序进行编程。
最大（最坏条件下）功耗（连接/未连接
USB 设备）
• DC 供电：8.9W / 14.2W。
• PoE 供电 (802.3at)：11.0W / 16.5W。
• PoE 供电 (802.3af)：11.0W / 13.5W。
• 假定连接的 USB 设备最多可提供 5W 的功率。
空闲模式中的最大功耗（最坏条件
下）：
4.3W (DC) 或 6.1W (POE)
深度休眠模式中的最大功耗（最坏条件
下）：
1.7W (DC) 或 3.3W (POE)。
产品说明书
ARUBA 500 系列无线接入点
物理规格
型号 AP-505
尺寸/重量（AP-505；单元，不含安装支架）： 160（宽）x 161（长）x 37 毫米（高）
500g
尺寸/重量（AP-505，发运）： 193（宽）x 183（长）x 63 毫米（高）
645g
安装详细信息 AP 背面已经预安装了安装支架。此支架用于将 AP 固定到任意（单独销
售）安装工具包上；请查看“500 系列订购指南”部分以了解详情。
环境规格
型号 AP-504 AP-505
操作条件 • 温度：0°C 到 +50°C/+32°F 到 +122°F
• 湿度：5% 到 93%，无凝露
• AP 经过 Plenum 评级，可用于空气处理空间
• ETS 300 019 3.2 类环境
存储和运输条件 • 温度：-40℃ 到 +70℃/-40°F 到 +158°F
• 湿度：5% 到 93%，无凝露
• ETS 300 019 1.2 类和 2.3 类环境
可靠性
型号 AP-504 AP-505
平均无故障工作时间 (MTBF)： 工作温度 +25°C 下 130 万小时（148 年）。
法规和安全性遵从
型号 AP-504 AP-505
监管型号 APIN0504 APIN0505
最低 ArubaOS 发行版 ArubaOS 和 Aruba InstantOS 8.6.0.0
遵从的法规（有关特定于各国家/地
区的监管信息和审批，请联系您的
Aruba 代表。）
• FCC/ISED
• CE 标志
• RED 指令 2014/53/EU
• EMC 指令 2014/30/EU
• 低电压指令 2014/35/EU
• UL/IEC/EN 60950
• EN60601-1-1，EN60601-1-2
认证 • UL2043 Plenum Rating
• Wi-Fi 联盟：
- Wi-Fi 认证 a、b、g、n、ac
- Wi-Fi 认证 6 (ax)
- WPA、WPA2 和 WPA3 – 企业（支持 CNSA 选项）、个人 (SAE)、Enhanced Open (OWE)
- WMM，WMM-PS，Wi-Fi Vantage，W-Fi Agile Multiband
- Wi-Fi 位置
- Passpoint（第 2 版）
• Bluetooth SIG
• Ethernet Alliance（POE，PD 设备，第 4 类）
详细了解 AP 硬件有限使用期质保
产品说明书
ARUBA 500 系列无线接入点
RF 性能表
频带，速率 每发射链的
最大发射功率 (dBm)
每接收链的
接收装置灵敏度 (dBm)
2.4GHz，802.11b
1Mbps 18 -98
11Mbps 18 -90
2.4GHz，802.11g
6Mbps 18 -93
54Mbps 18 -76
2.4GHz，802.11n HT20
MCS0 18 -93
MCS7 16 -75
2.4GHz，802.11ax HE20
MCS0 18 -93
MCS11 14 -62
5GHz，802.11a
6Mbps 18 -92
54Mbps 18 -75
5GHz，802.11n HT20
MCS0 18 -92
MCS7 16 -74
5GHz，802.11n HT40
MCS0 18 -90
MCS7 16 -71
5GHz，802.11ac VHT20
MCS0 18 -92
MCS9 16 -69
5GHz，802.11ac VHT40
MCS0 18 -90